TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 153/2024
Processo Adm: Nº 111/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA AS OFICINAS DO CRAS DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 23.562,57 (vinte e três mil e quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta e sete centavos): MELIM COMERCIAL LTDA ME
(49608132000190) com os lotes: 119 no valor total de R$ 1.876,00 (um mil e oitocentos e setenta e seis reais). SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME (11234029000154) com os
lotes: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 82, 83, 84, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132,
133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 142, 144, 145, 146, 147, 148 no valor total de R$ 21.140,57 (vinte e um mil e cento e quarenta reais e cinquenta e sete centavos). NS
ASSESSORIA E REPRESENTAÇOES CALÇADOS LTDA (13655221000140) com os lotes: 81 no valor total de R$ 546,00 (quinhentos e quarenta e seis reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), quarta-feira, 11 de dezembro de 2024

JOÃO SOARES DOS SANTOS
AUTORIDADE COMPETENTE

11/12/2024, 10:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 153/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DSEU98KA0XBRj6o4vgGlgS9V3M9FbFtAAi6kls8jcWDmiw Xu8hremoqX2M3GQL8F2UycF%2FY5RiPvANuHaSEVP6m8w 7Dow gXgY6… 1/1

		2024-12-11T10:01:04-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892